___________________________________________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM / FACE / UFG

 (62) 3521-1920 | ppgadm.face.ufg.br | ppgadm.face@ufg.br
Página 1 de 2

  EDITAL N. 02/2025

ESTUDANTES ESPECIAIS (DISCENTES EXTERNOS) PPGADM SEMESTRE 2025-2

RESULTADO DA SELEÇÃO DE DISCENTES EXTERNOS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM), com sede na Faculdade de

Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas (FACE) da Universidade Federal de Goiás

(UFG), torna público o Resultado Final da seleção de Discentes Externos selecionados para as disciplinas

ofertadas pelo Programa no segundo semestre do ano de 2025, conforme normas    das Resoluções nº 3 e 4 do

Programa e quadro a seguir.

Nome Disciplina

Francielly de Souza S. Barbosa Análise Multivariada de Dados

Jéssika Karolina de A. R. Vorique Análise Multivariada de Dados

Lucas Alexsander Neves da Silva Análise Multivariada de Dados

Else Saliés Fonseca Análise Multivariada de Dados

Raphael Brandão Pereira Análise Multivariada de Dados

João Quirino Rodrigues Junior Análise Multivariada de Dados

Juliane de Souza Oliveira Análise Multivariada de Dados

Rafael Antonio Rosa Administração da Inovação

Lucimar Duarte Administração da Inovação

Ricardo Lima dos Santos  Administração da Inovação

Fabiane Rodrigues Costa Sousa Administração da Inovação

Maria Danielle Domingos de Souza Administração da Inovação

Johnathan Pereira de Castro Estratégias de Marketing

Marcos Paulo de S. Ferreira Estratégias de Marketing

Lucas Rafael de Freitas Gestão de Políticas Públicas

Jannayna Martins Sales Gestão de Políticas Públicas

Matheus José Cândido Gestão de Políticas Públicas

Anadélia Teles de Castro Gestão de Políticas Públicas

Pedro Augusto Barbosa Borges Gestão de Políticas Públicas

Carolina Martins de Andrade Gestão de Políticas Públicas

Dágma Thábatta Pereira Aprendizagem e Gestão do Conhecimento

Sérgio Murillo Ferreira Aprendizagem e Gestão do Conhecimento

Samuel Stival Messias Machado Aprendizagem e Gestão do Conhecimento

Andrea Conceição R. A. dos Santos Aprendizagem e Gestão do Conhecimento

Ariane Martins Brito Métodos Qualitativos em Administração

Danillo Alves Campos Métodos Qualitativos em Administração

Regiane Miranda Santos Métodos Qualitativos em Administração

Edimara Santos Gonçalves Métodos Qualitativos em Administração

Goiânia-GO, 05 de agosto de 2025.

Profa. Dra. Daniela Rosim

Programa de Pós-Graduação em Administração

___________________________________________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM / FACE / UFG

 (62) 3521-1920 | ppgadm.face.ufg.br | ppgadm.face@ufg.br
Página 2 de 2

                              Coordenadora